

Tea & Möffe ApS

Skomagervej 5, 9240 Nibe

CVR-nr. 34 48 09 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2016.

Tea Langgaard Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tea & Möffe ApS Skomagervej 5 9240 Nibe
	CVR-nr.: 34 48 09 31 Stiftet: 24. april 2012 Hjemsted: Nibe Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tea Langgaard Larsen Frank Falberg Larsen Per Langgaard Larsen
Direktion	Tea Langgaard Larsen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er handel med modetøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 391 t.kr. mod 309 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -142 t.kr. mod -227 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Going concern

Selskabet har realiseret et underskud i 2015, og der er på baggrund heraf usikkerhed om going concern. Selskabet har indgået aftaler med leverandører og bank vedrørende finansiering, dog under forudsætning af at resultatet forbedres i 2016. Ledelsen har foretaget forskellige tiltag for at øge omsætningen i 2016, og det er således ledelsens forventning, at selskabet kan fortsætte driften det kommende år, hvorfor regnskabet kan aflægges efter going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	391.181	309
2 Personaleomkostninger	-472.991	-474
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.388	-12
Driftsresultat	-94.198	-177
Andre finansielle omkostninger	-47.878	-31
Resultat før skat	-142.076	-208
Skat af årets resultat	0	-19
Årets resultat	-142.076	-227
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-142.076	-227
Disponeret i alt	-142.076	-227

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	79.475	92
Materielle anlægsaktiver i alt	79.475	92
Anlægsaktiver i alt	79.475	92
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	225.676	276
Varebeholdninger i alt	225.676	276
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.780	5
Udskudte skatteaktiver	13.288	13
Andre tilgodehavender	40.501	41
Tilgodehavender i alt	55.569	59
Likvide beholdninger	18.151	11
Omsætningsaktiver i alt	299.396	346
Aktiver i alt	378.871	438

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	80.000	80
4 Overført resultat	-485.925	-344
Egenkapital i alt	-405.925	-264
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	338.186	310
Leverandører af varer og tjenesteydelser	297.584	279
Anden gæld	149.026	113
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	784.796	702
Gældsforpligtelser i alt	784.796	702
Passiver i alt	378.871	438
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har realiseret et underskud i 2015, og der er på baggrund heraf usikkerhed om going concern. Selskabet har indgået aftaler med leverandører og bank vedrørende finansiering, dog under forudsætning af at resultatet forbedres i 2016. Ledelsen har foretaget forskellige tiltag for at øge omsætningen i 2016, og det er således ledelsens forventning, at selskabet kan fortsætte driften det kommende år, hvorfor regnskabet kan aflægges efter going concern.

	2015 kr.	2014 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	458.132	457
Andre omkostninger til social sikring	10.412	9
Personaleomkostninger i øvrigt	4.447	8
	472.991	474
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	80.000	80
	80.000	80
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-343.849	-117
Årets overførte overskud eller underskud	-142.076	-227
	-485.925	-344

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 346 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 150 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende varebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	226 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	2 t.kr.
Driftsmateriel og inventar	79 t.kr.

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedr. selskabets lokaler. Lejermålet er bundet af 3 måneders opsigelse. Forpligtelsen udgør tkr. 20.

7. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Tea Langgaard Larsen, Aalborg